
 
 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M. LAPKRIČIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. T-382 „DĖL NEGYVENAMŲ PATALPŲ, ESANČIŲ L. GIROS G. 3, 

PAKRUOJYJE, NUOMOS“ DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 
 

2008 m. gegužės 29 d. Nr. T- 189 
Pakruojis 

 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533; Žin., 1994, Nr. 

55-1049) 17 straipsnio 26 punktu, atsižvelgdama į Šiaulių visuomenės sveikatos centro 2008 m. 
balandžio 22 d. raštą Nr. S-1529 (1.15) ir į pastato (plane pažymėto 2D2/p, unikalus Nr. 6596 – 
1000 – 1022), esančio L. Giros g. 3, Pakruojyje, kadastrinių matavimų bylos patikslinimą, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Iš dalies pakeisti 1 punktą: išbraukti žodžius „II aukštas, b. plotas 148,12 kv. m, patalpos II-
14, II-15, II-16, II-17, II-18, II-19, II-20, II-21, II-22, II-23, II-24, II-25, dalis koridoriaus II-9“, 
vietoj jų įrašyti žodžius  „2-2, 2-3, 2-4, 2-32, 2-33, 2-34, 2-35, 2-36, 2-37, 2-38, 2-39, 2-40, dalį 
bendrojo naudojimo patalpų 2-1, 2-27 (bendras patalpų plotas – 121,03 kv. m) ir ½ laiptinės“ ir šį 
punktą išdėstyti taip: 

„1. Išimties tvarka leisti  ne konkurso tvarka išnuomoti Šiaulių visuomenės sveikatos centrui 
negyvenamas patalpas, esančias L. Giros g. 3, Pakruojis (2-2, 2-3, 2-4, 2-32, 2-33, 2-34, 2-35, 2-36, 
2-37, 2-38, 2-39, 2-40, dalį bendrojo naudojimo patalpų 2-1, 2-27 (bendras patalpų plotas – 121,03 
kv. m) ir ½  laiptinės) terminui ne ilgesniam kaip 10 metų;“ 

2. Papildyti sprendimą naujais 3 ir 4 punktais ir juos išdėstyti taip: 
„3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Juridinį skyrių paruošti 

patikslintą nuomos sutartį. 
 4. Įpareigoti administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti patikslintą nuomos sutartį.“ 

 
 
 
 

 
Meras                    Saulius Gegieckas 

 
 
 


